[bookmark: _GoBack]To: 	HSBC BANK (VIETNAM) LTD.
1-2-6F, The Metropolitan, 235 Dong Khoi Street, Ben Nghe Ward,  District.1, Ho Chi Minh City, Vietnam
Kính gửi: NGÂN HÀNG TNHH MỘT THÀNH VIÊN HSBC (VIỆT NAM)
Tầng 1, 2, 6, Tòa nhà Metropolitan, 235 Đồng Khởi, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí  Minh, Việt Nam

For the attention of ………
Kính gửi phòng/ ban………

Dear Madame/Sir,
Kính gửi Quý Ngân hàng,

PROJECT NAME:
TÊN DỰ ÁN:

We would like to inform you that …… [Applicant Name] is currently preparing the pre-qualification submission for ……………..[Name of Project/Works]. Therefore, we would like to seek your support to provide us with a confirmation letter in favor of …………………….. COMPANY (Beneficiary’s Name) in accordance with enclosed template.
Chúng tôi xin thông báo rằng …… [Tên Người yêu cầu] hiện đang chuẩn bị hồ sơ đánh giá chất lượng cho …………… .. [Tên Dự án / Công trình]. Do đó, chúng tôi, mong muốn nhận được sự hỗ trợ của Ngân hàng bằng việc cung cấp cho chúng tôi thư xác nhận theo yêu cầu của …………………… .. CÔNG TY (Tên Người thụ hưởng) theo mẫu thư đính kèm.

Please debit issuing commission and other fee (if any) to our account number: ……………
Vui lòng ghi nợ phí phát hành và các phí khác (nếu có) vào tài khoản của chúng tôi số: ………………

Thank you for your prompt action.
Cảm ơn sự hợp tác nhanh chóng của Quý Ngân hàng.

Best regards,
Trân trọng,

PUBLIC